

niedziela, 09.03.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 1. Niedzielę Wielkiego Postu 09.03.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 1. Niedzielę Wielkiego Postu 09.03.2025

Dzisiaj 1 niedziela Wielkiego Postu. Warto przytoczyć przy tej okazji słowa papieża św. Jana Pawła II: „Rozpoczynaj?cy si? okres Wielkiego Postu jest okazj? do bardziej intensywnej modlitwy i wielkodusznej pokuty dla ub?agania Boga o ?ask? nawrócenia serc i dar pokoju w sprawiedliwo?ci dla wszystkich ludzi. Zwracam si? do wszystkich wiernych [...], by czas przygotowania do ?wi?t wielkanocnych po?wi?cili modlitwie o pokój i spe?nianiu czynów braterskiej solidarno?ci wobec ludzi cierpi?cych”. Dzisiejsza składka przeznaczona jest na Kurię i dzieła sakralne związane z osobą św. Jana Pawła II. W dniu dzisiejszym o godz. 15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. Taca z nabożeństwa przeznaczona jest na kwiaty i dekoracje do Bożego Grobu. "Pozwólcie dzieciom przychodzić do mnie..." To Chrystusowe wezwanie kieruję do rodziców chłopców od klasy 1 do 6 ze szkoły podstawowej, którzy chcą służyć przy ołtarzu jako ministranci i zapraszam serdecznie w poniedziałek na spotkanie przygotowujące do ministrantury o 17:30 i Mszę św. W środę o godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W piątki Wielkiego Postu zapraszam na nabożeństwa Drogi Krzyżowej o godz. 17 dla dzieci, które będą otrzymywały obrazki ze świętymi , a dla dorosłych po Mszy Świętej o godz. 18. Za udział w nabożeństwie Gorzkich Żali oraz za odprawienie Drogi Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. Rekolekcje wielkopostne w naszej parafii rozpoczną się tradycyjnie w 5. Niedzielę Wielkiego Postu. Zostaną poprowadzone przez ks. Efraim Kostrzewa OFM z Katowic Dziękuję wszystkim, którzy pamiętali o 40-godzinnym nabożeństwie i uczestniczyli w adoracji wynagradzającej Panu Bogu za grzechy. Na bocznym ołtarzu jest wystawiona księga trzeźwości, gdzie można wpisać swoje zobowiązania abstynenckie. Wszystkim ofiarodawcom i dobrodziejom naszej wspólnoty parafialnej za złożone ofiary, uczynione dobro i modlitwy oraz za wszelkie przejawy życzliwości składam serdeczne Bóg Zapłać. W przyszłą niedzielę - składka gospodarcza będzie przeznaczona na meble do zakrystii. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Podstolicach od Państwa Szerszeniów do Bobków za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Ochojnie przy ul. Podhalańskiej Parafia organizuje od 25.08 - 30.08.2025 zapowiadaną pielgrzymkę autokarową: "SZLAKIEM SANKTUARIÓW MARYJNYCH DO OSTREJ BRAMY " Polska i Litwa - 6 dni. Przewidywana cena to 2300 zł +60 EUR. Zapisy w zakrystii, kancelarii lub tel. 780166933.